
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 12

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 11/2018
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
7. 11. 2018 v 18:00 hodin v Komunitní škola Veselíčko

Doba jednání: 2:02
Přítomno: 9
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Monika Štenglová, Věra Pechová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Na začátek jednání bylo přítomno 8 zastupitelů, Lucie Pazderová přišla v 18:20.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Moniku
Štenglovou a Věru Pechovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení
ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
9/2012/4B Údržba stromů OV ČSBS Přerov Smlouva o nájmu
3/2015/6A Fond obnovy kanalizace

V řešení
6/2015/7A,B Kanalizace - Projednání s obyvateli
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz V řešení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol Na řadě je TJS
6/2016/6E Oslovit vlastníky v místech pro výstavbu Připraveny adresy
8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. Čeká se DDŠ.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 12

4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník V řešení, smlouva
4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna V řešení
9/2017/6.3 Památkový žudr, znak Podstatských Příprava
10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ
1/2018 Reko prostranství u minimarketu Studie
4/2018/4.2a
5/2018/4.1 Prodej pozemků RMV Čeká se na převod financí od

advokáta.
4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře V řešení
4/2018/4.6
5/2018/4.2 Směna pozemků ObV a SMP V řešení. Zaslána urgence na SMP.

5/2018/10 Vjezdy do obce „40“, STOP u MŠ. Nepodpořeno DI ani SÚ. Zadání
nového podkladu odborné firmě.

6/2018/4.2 Směna pozemků  ObV a Renofarmy V řešení. Zpracováno GZ areálu ZD.
6/2018/5.1 ENÚS V řešení. Vyhlášeno VŘ.
8/2018/9b dopis p. Staňka, Tupec č. 29 Dopis bude
8/2018/9c 60.000,- Kč na dětské hřiště Tupec Rozpočet 2019

 

9/2018

9/2018/4.1 prodej pozemku 1341/12 v k.ú.V Kramplovým Provedeno
9/2018/4.2 věcné břemeno "REKO MS Veselíčko, III. část" Zasláno
9/2018/5.1 finanční výbor dne 26. 9. 2018 -
9/2018/5.2 rozpočtový výhled do roku 2022 Zveřejněno
9/2018/5.3 pravidla rozpočtového provizoria -
9/2018/5.4 rozpočtové opatření 7/2018 dle přílohy -

9/2018/5.5 pověřuje starostu obce provádět rozpočtová
opatření do zasedání nového ZOV -

9/2018/6.1 schvaluje lokální koncepci sociálního bydlení. Viz 11/2018/8

9/2018/6.2
vyhlášení pronájmu obecního sociálního bytu
č.p.7 a pověřuje starostu a místostarostku
společně s bytovou komisí dořešit situaci s
nájmem bytu do 25.10.2018

V řešení.
Viz 11/2018/9.2

9/2018/7
schvaluje přijetí dotací z OK a smlouvy na
projekty "Veslo je IN", Veselíčko je IN i na
podzim" a Kapitoly z dějin Veselíčka II."

Podepsáno a zasláno

9/2018/8 finanční dar ve výši 10.000 Kč obci Prameny. V řešení
9/2018/9 info z jednání kontrolního výboru -
9/2018/10 info z jednání kulturní komise. -

 

10/2018

10/2018/10c
pověřuje předsedy komisí, aby do příštího
jednání ZOV 7. 11. 2018 nominovali členy
komisí

Připomenutí

10/2018/11 bere na vědomí informace o aktuálních
plánovaných projektech a akcích v obci

Viz část aktivit
11/2028/6.1-6.13



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 12

10/2018/12
 

schvaluje usnesení ZOV 5/2018/6 bez dalších
podmínek Přijata Gabriela Podlesná.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/2a bylo schváleno.

Komise:
- stavební a dopravní: Lehnertová, Suchánek
- bytová, sociální a zdravotní: Štenglová, Trpáková, Pechová, Lehnertová
- školská:
- pro západní Veselíčko: nejprve bude schůzka obyvatel lokality, poté doustavení komise, účast na schůzce cca
20 obyvatel, zájem být v komisi projevili: Tomáš Bernhauer, Juřenovi - zástupce rodiny, Igor Kraicz, Ladislav
Třetina, Michal Zácha, Milan Palášek
- pro IT a SMART řešení: Pavel Hradil, Jan Outrata
- Klub pro děti a rodiče: Štenglová, Panáková
- Klub důchodců
- Klub Happy Bee: Pechová, Skopalová

- Kulturní komise

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí seznam navržených členů komisí obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/2b bylo schváleno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

A) Informace

- Zápis z 26. KD na stavbě D1, 18.10.
- rozpočet přímých nákladů MŠV; 7,11 úvazku; 2.438.800 Kč
- 2. kolo záměru odprodat objekt ACO, uzávěrka - prodej za 4,5 mil. Kč
- zapojení do AGIS (portál SMS ČR)
- měření radonu v MŠV
- hodnocení akcí za rok 2018 bv Muzeu Záhoří
- dokončení převodu hasičské CAS Tatra s obcí Ondřejov
- iRating obce: plánované daňové příjmy na rok 2019: 12.148.551 Kč
- promo stolek Basic
- řízení Reko plyn IV. etapa s fm. Plynomont
- archivace období 2014-2018 na UZOB
- dokončena akce "Veselá zahrada" z NPŽP, 562.832 Kč (85% dotace)
- dokončuje se akce obnovy garáží - zbývá barva fasády (ztmavení rámů)
- nový SW a tablet pro výjezdové vozidlo JSDH
- TK NS MAS OK ke školství
- dopis poslanci Jurečkovi (vznik nových obcí)
- podnět k závadě na silnici Veselíčko - Osek n. B.
- dokončení knihy Přerovsko z nebe
- objednávka Moravia magazín 2019
- objednávka inzerce do Nového Přerovska (propagace projektů)
- rozšíření kapacity webu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 12

- informace o projektu SMS ČR ESO (efektivní správa obcí) - možnost vzdělávání zastupitelů, kniha Příručka
pro člena zastupitelstva
- prodloužení úvazků VPP do konce listopadu
- VOO
- vzorky vody na skládce

Volby v okolí:
- Osek: starosta Martin Engl, místostarosta Jiří Urban (nově)
- Dolní Újezd: starosta Eduard Rýček, místostarosta Stanislav Dohnal (nově)
- Bohuslávky: starosta Suchánek, místostarostka Alena Stískalová
- Výkleky: starostka Kateřina Jandová (nově), místostarostka Marie Mifková (nově)
- Lazníky: starostka Hedvika Dočkalová (nově), místostarosta: Jan Blažek (nově)
- Prosenice: starosta Luboš Zatloukal (nově), místostarostka Pavla Kolísková (nově)
- Týn n. B. bude až 15. 11. 2018
- stejné: Jezernice, Pavlovice, Lhota...

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/3a bylo schváleno.
Přílohy:

3A1_iRating
3A2_muza
3A3_protihlukova
3A4_zapis kd d1

B) Projekty
- Podání projektu "Nové světlo pro Veselíčko" do programu MPO EFEKT (zpracovatel Atomicon Olomouc)
- vyhlášeno VŘ č. 60 "Energetické úspory Mateřské školy"
- vyhlášeno VŘ č. 61 "Havarijní oprava východní kamenné ohradní zdi v zámeckém parku"
- přihlášení do programu Wifi4EU
- Výzva programu NEMOVITOSTI (OP PIK), rekonstrukce objektu bývalé sběrny ovoce na obecní garáže,
oprávněným žadatelem je obchodní společnost (plán TSV a.s.)
- příprava žádosti do programu MZe - kanalizace Tupec
- pasport objektu Sokolovny (Printes Atelier)
- nová dotace MMR na zasíťování obecních parcel
- nové dotace MMR Bytové domy bez bariér, Podporované byty 2019
- možnost dotací na obnovu památek - zámecký park Norské fondy (RPA)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o projektech.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/3b bylo schváleno.

C) Stavební
- žádost o prodloužení protihlukové stěny (na ŘSD a SÚ LnB)
- prodloužení platnosti stavebního povolení pro DDŠ na rekonstrukci objektu, výstavbu startovacích bytů,
sportovního a technického zařízení, úpravu a oplocení dvorního traktu do 31. 12. 2020
- souhlas obce ke stavbě p. Srostlíka v Tupci
- kolaudace Krňávek
- KÚ: dořešení Šamšula, prodej Velešík, prodej Pechovi

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 12

Diskuze:
A. Panáková : vznesla dotaz, zda nemůže mít prodloužení protihlukové stěny opačný efekt. Zatím byla

vypracována 2D měření, mělo by se vypracovat 3D měření pro zjištění efektu při
prodloužení protihlukové stěny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o stavebních záležitostech.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/3c bylo schváleno.

D) Akce

5. 10. - jednání př. SPOV OK
5. - 6. 10. - Komunální volby - viz výsledky
6. 10. - divadlo Tupec
7. 10. - Hody v Tupci
8. - 9. 10. - VH NS MAS ČR, Choceň
10. 10. - TK KS MAS OK ke školství, Olomouc - viz tisková zpráva / jednání s architekty
12. 10. - jednání Atomocin/EFEKT - VO / jednání Envirozone ke kanalizaci / setkání zasloužilých hasičů okresu
Přerov
15. 10 - jednání SMS OK, Olomouc / jednání Edukol / jednání MAS MB
17. 10. - jednání přestupky s LnB / jednání k REKO plynu
18. 10. - KD D1, Přerov / jednání o majetku Podzámčí resp. Renofarmy
18. 10. - odstřel ... řešení intenzity, stížnost etc. (viz e-mail, řešení s odborníky přes Envirozone)
19. 10. - jednání k budoucnosti MAS MB / Honební společensko Veselíčko v myslivně
22. 10. - jednání k reko rozhlasu / pracovní setkání zastupitelů
23. 10. - jednání Runex k Fitstezce
24. 10. - výsadba stromů / konzultace k akci na 28.10.
25. 10. - konzultace GZ Dohnal
26. 10. - otevření muzea v Tučíně

27.10. - Podzimní slavnost
28. 10. - oslavy 100 let Československa - Slavnostní pochod obcí - velmi zdařilá akce, bude dokončeno ocenění
účastníků
29. 10. - předaudit hospodaření obce - viz podklad / jednání k projektu POSOB / ustavující jednání ZOV - viz
samostatný zápis

30.10. - Výtvarné dílničky pro děti 
31. 10. - vyměření pozemků radnice - Kuban - Machovičová
1. 11. - konzultace VAM - knihovna z dotace
5. 11. - jednání TOP GIS / jednání BUS Vicinov / BD7
7. 11. - jednání KS MAS OK k PRV, Zábřeh / ZOV k KŠV

Plánované akce:

8. - 9. 11.,  9.00 - jednání Rady Asociace krajů ČR pro veřejnou správu a legislativu, Slatinice, za SMS ČR /
projektant rybníky
10. - 11. 11. - Svatomartinský košt v KDT
12. 11., 14.00 - ŘV MAS MAS MB, LnB
13. - 14. 11. - PS SMART Villages NS MAS ČR/SMS ČR, Choťovice (StČ)
14. 11., 16.00 - VP KoPÚ Tupec
15. 11., 14.00 - tradiční Setkání důchodců
16. 11., 9.00 - "Regiony kraje společně" - jednání SMS ČR a DSO/MAS v OK k odpadům, Sobáčov - ustavení
VOS a KROK
19. 11., 17.00 - finanční výbor: rozpočet 2019
20. - 21. 11 - Konference k projektům spolupráce CZ/SK, Stará Turá / GP na DMO, Olomouc
23. - 24. 11. - Konference Praxe regionální politiky (TOPAZ), Praha



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 12

24. 11. - Vánoční jarmark, Klubovna spolku - OÚ
28. 11., 9.00 - Konference Travelbakers (cestovní ruch), Brno
29. - 30. 11. - Společné setkání MAS Olomouckého a Moravskoslezského kraje, Velká Bystřice

1.12. - Mikuláš...a opět venku!
2. 12. - Rozsvícení vánočního stromu u radnice a kapličky v Tupci
4. 12. - ZOV 
6. - 7. 12. - jednání Rady SMS ČR a konference Samosprávy 2018, Brno
8. 12. - Prosincový den aneb Slivkošt Na Kovárně se zabíjačkou
12. 12. - Vánoční zpívání u zámku s ohňostrojem

15.12. - Vánoční vycházka
29. 12. - Rozloučení se starým rokem u Napoleonského památníku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od jednání
zastupitelstev 9/2018 a 10/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/3d bylo schváleno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o majetkoprávních záležitostech a smlouvách.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/4 bylo schváleno.

5. Vyhlášení výběrových řízení

5.1. Zpracování projektové dokumentace na vodovod pro oblast Za Lomem, Chatová,
Vicinov

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování projektové
dokumentace na vodovod pro oblast Za Lomem, Chatová, Vicinov.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2 (Panáková, Pazderová)
Usnesení č. 11/2018/5.1 bylo schváleno.

5.2. Zpracování projektové dokumentace na víceetapovou rekonstrukci kanalizace
Veselíčko dle nového pasportu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrové řízení na zpracování projektové dokumentace na
víceetapovou rekonstrukci kanalizace Veselíčko dle nového pasportu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/5.2 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 12

5.3. Zpracování urbanistické studie nové výstavby v lokalitách Humna (nad
hřbitovem) a Za Vývozem dle územního plánu (PVTI MMR)

nový dotační program na zasíťování

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování urbanistické studie
nové výstavby v lokalitě Humna (nad hřbitovem).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/5.3a bylo schváleno.

nový dotační program na zasíťování

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování urbanistické studie v
lokalitě Za Vývozem dle územního plánu.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Hradilová)
Usnesení č. 11/2018/5.3b bylo schváleno.

5.4. Zpracování regulačního plánu obce pro zastavěné a zastavitelné části obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracování regulačního plánu obce
pro zastavěné a zastavitelné části obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 3 (Lehnert, Panáková, Štenglová) / Zdrželi se: 1 (Pazderová)
Usnesení č. 11/2018/5.4 bylo schváleno.

6. Podání nových žádostí o dotaci

M. Štenglová dala návrh na odhlasování každého bodu (6.1. až 6.13.) zvlášť

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje odhlasování každého bodu (6.1. až 6.13.) zvlášť.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 3 (Kolková, Lorenc, Šulák) / Zdrželi se: 1 (Pechová)
Usnesení č. 11/2018/6 bylo schváleno.

6.1. Rekonstrukce chodníku a odtokových žlabů Veselí sever (POV OK 3.1)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na rekonstrukci chodníku a odtokových
žlabů Veselí sever (POV OK 3.1).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.1 bylo schváleno.
Přílohy:

Dotace OK 2019_namety



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 12

6.2. Výměna vnitřních dveří, dřevěnná zástěna, rekonstrukce šaten, pódia a posílení
elektroinstalace v KDT (POV OK 3.4)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na výměnu vnitřních dveří, dřevěné
zástěny, rekonstrukci šaten, pódia a posílení elektroinstalace v KDT.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.2 bylo schváleno.

6.3. Veselíčská lesní stezka (KPŽP OK 7.2)

 (7 stanovišť: 2x lom - 3x Zámecký kopec - 1x Rubanina - 1x vysílač v Tupci)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na Veselíčskou lesní stezku (KPŽP OK 7.2).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 3 (Lorenc, Panáková, Štenglová) / Zdrželi se: 1 (Pazderová)
Usnesení č. 11/2018/6.3 bylo schváleno.

6.4. Mobilní pódium (PIPOK OK 13.2)

možnost přes MRL

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na mobilní pódium (PIPOK OK 13.2).

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželi se: 3 (Panáková, Pazderová, Štenglová)
Usnesení č. 11/2018/6.4 bylo schváleno.

6.5. Dokončení kamerového systému (PSO-PPK OK 14.1)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na dokončení kamerového systému (PSO-
PPK OK 14.1).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.5 bylo schváleno.

6.6. Zdravá obec v pohybu - podpora prorodinných aktivit (PSO-PPA OK 14.3)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti - Zdravá obec v pohybu -
podpora prorodinných aktivit (PSO-PPA OK 14.3).

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Panáková)
Usnesení č. 11/2018/6.6 bylo schváleno.

6.7. Nový prostor u minimarketu (ZBP OK 16.0)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na nový prostor u minimarketu (ZBP OK



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 12

16.0).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.7 bylo schváleno.
Přílohy:

6.7_01 soucasny stav
6.7_02 koncepce řešení
6.7_03 řezopohled AA´
6.7_3d fin fin

6.8. Veselíčské léto 2019 (PPK OK 24.0)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti - Veselíčské léto 2019 (PPK OK 24.0).

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Štenglová)
Usnesení č. 11/2018/6.8 bylo schváleno.

6.9. Obnova hřiště pod radnicí a nové minihřiště v Tupci (PSO PRA 14.3, nebo
PVRSZ OK 27.0)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na obnovu hřiště pod radnicí a nové
minihřiště v Tupci (PSO PRA 14.3, nebo PVRSZ OK 27.0, apod.).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.9 bylo schváleno.

6.10. Podpora JSDH (DPROPT OK 36.1)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na podporu JSDH (DPROPT OK 36.1).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.10 bylo schváleno.

6.11. Rekonstrukce cesty od garáží k Napoleonskému památníku (PORV MMR
2019, DT5)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na rekonstrukci cesty  od garáží k
Napoleonskému památníku (PORV MMR 2019, DT5).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.11 bylo schváleno.

6.12. Fitstezka od kapličky k Napoleonskému památníku (PORV MMR 2019, DT2)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na fitstezku od kapličky k Napoleonskému



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 12

památníku (PORV MMR 2019, DT2).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 4 (Lorenc, Panáková, Pazderová, Štenglová) / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.12 bylo schváleno.
Přílohy:

6.12_Fit stezka v obci Veselíčko

6.13. Rekonstrukce obecního rozhlasu - bezdrátový systém varování (OPŽP)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání dotační žádosti na rekonstrukci obecního rozhlasu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/6.13 bylo schváleno.

7. Informace o stavu rozpočtu obce a provádění rozpočtových opatření

dle výstupů auditu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o stavu rozpočtu obce a zápis z dílčího
přezkoumání hospodaření obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/7a bylo schváleno.
Přílohy:

7a_plneni rozpoctu
7b_predaudit

Zpřísnění sledování termínových RO. Doporučení z předauditu provádět rozpočtová opatření na straně příjmů
a výdajů po schválení dotací i dalších RO. Informace budou předloženy vždy na dalším jednání ZOV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje pověření starosty obce provádět rozpočtová opatření na straně
příjmů a výdajů u schválených dotací a u rozpočtových paragrafů do výše 100.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2 (Panáková, Pazderová)
Usnesení č. 11/2018/7b bylo schváleno.

8. Informace o projektu sociální bydlení (POSOB) a sociální pracovník obce

informace AP

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o projektu sociální bydlení (POSOB).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/8a bylo schváleno.

sociální pracovník je v projektu POSOB na 0,6 úvazku. Návrh na rozšíření 1,0.
Pavla Trpáková, dosud pracovnice Charity Lipník. V pracovní náplni bude mj. rozvoz obědů z MŠV.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 12

Zastupitelstvo poděkovalo Ivě Svobodové, která končí 15.11.2018 ve funkci sociální pracovnice v obci.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozšíření počtu pracovníků obce o 1,0 úvazku na sociálního
pracovníka obce s tím, že 0,6 úvazku bude hrazeno z projektu POSOB a 0,4 úvazku z vlastních zdrojů obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 11/2018/8b bylo schváleno.

9. Různé

9.1. Zajištění přímého přenosu z jednání ZOV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zajištění přímého přenosu z jednání ZOV a pověřuje strostu obce
zajistit materiální a elektronické zázemí.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 2 (Panáková, Štenglová) / Zdrželi se: 1 (Pazderová)
Usnesení č. 11/2018/9.1 bylo schváleno.

9.2. Další různé

a) A. Panáková navrhla pronajmout byt v bytovém domě č. 7 p. Štenglovi, který jediný splňoval kritéria na
obsazení obecního bytu (trvalý pobyt v obci nebo rodinné vazby k obci).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje pronájem bytu pronájem bytu v bytovém domě č. 7 p. Štenglovi.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Štenglová)
Usnesení č. 11/2018/9.2 bylo schváleno.

b) p. Wenig (lokalita Za lomem, Chatová) - popřál novému zastupitelstvu, dotázal se na kanalizaci a vodovod,
upozornil na chybějící značku pro omezení rychlosti.

c) p. Naniáš (lokalita Za lomem) - doporučil, aby byl plánovaný vodovod veden za zahradami , ne asfaltovou
cestou, kvůli kabelům.

d) pí Juřenová upozornila na stav chodníků ve Veselí, které neslouží jako chodníky, ale jako parkoviště.

e) pí Hradilová se zeptala, jestli bude v obci více hnědých kontejnerů - mají být na jaře 2019.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: Monika Štenglová   ............................................................

Věra Pechová   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 12

Starosta: Tomáš Šulák   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


